
Kętrzyn, dnia 02.04.2015 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: BZP.271.16.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.16.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Opracowanie dokumentacji budowlano wykonawczych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  

W CZĘŚCIACH I-III 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 60/2015   

z dnia 24.02.2015r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Opracowanie dokumentacji budowlano wykonawczych dla 

Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postęp. BZP.271.16.2015 proponuje: 

1) w zakresie części I- Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej 

inwestycji pn. „Przebudowa Placu Słowiańskiego” wybór, jako najkorzystniejszej 

cenowo oferty nr 2 złoŜonej przez Wykonawcę: „GEOBET” Sp. z o.o., 10-416 Olsztyn, ul. 

Towarowa 17, cena ofertowa brutto 42.066,00 zł, 

2) w zakresie części II- Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej 

inwestycji pn. „Budowa drogi, chodnika i ścieŜki rowerowej przy boisku MOSiR od 

strony północnej łączącej ulicę Jagiełły z ulicą Królowej Jadwigi”  wybór, jako 

najkorzystniejszej cenowo oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: Projekt M Mariusz 

Raszkiewicz, 10-683 Olsztyn, ul. Trylińskiego 14/103, cena ofertowa brutto 

24.354,00 zł, 

3) w zakresie części III- Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej 

inwestycji pn. „Przebudowa ulicy Klonowej” wybór, jako najkorzystniejszej cenowo 

oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: Projekt M Mariusz Raszkiewicz, 10-683 Olsztyn, 

ul. Trylińskiego 14/103 , cena ofertowa brutto 13.271,70 zł. 

 

Uzasadnienie  

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Opracowanie dokumentacji budowlano 

wykonawczych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postęp. BZP.271.16.2015:  

 

w zakresie części I-  Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji 

pn. „Przebudowa Placu Słowiańskiego” ofertę złoŜyło 3 wykonawców:   

 



Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

Proponowany 
termin 

wykonania 
zamówienia 

2. „GEOBET” Sp. z o.o.  
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17 

netto                     34.200,00 zł   
podatek VAT 23 %    7.866.00 zł  
brutto                    42.066,00 zł 

15.07.2015r. 

3. NOW-EKO BIURO PROJEKTÓW Sp. z o.o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39  

netto                     68.000,00 zł 
podatek VAT 23 %  15.640,00 zł 
brutto                    83.640,00 zł 

15.07.2015r. 

4. 

Mariusz Walasek 
Przedsiębiorstwo Realizacja Inwestycji 
BUDOMAR  
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

netto                     59.900,00 zł 
podatek VAT 23 %   13.788,50zł 
brutto                    73.738,50 zł 

15.07.2015r. 

 

w zakresie części II- Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji 

pn. „Budowa drogi, chodnika i ścieŜki rowerowej przy boisku MOSiR od strony północnej 

łączącej ulicę Jagiełły z ulicą Królowej Jadwigi” oferty złoŜyło 4 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

Proponowany 
termin 

wykonania 
zamówienia 

1. Projekt M Mariusz Raszkiewicz 
10-683 Olsztyn, ul. Trylińskiego 14/103 

netto                     19.800,00 zł               
podatek VAT 23 %    4.554,00 zł  
brutto                    24.354,00 zł 

01.07.2015r. 

2. „GEOBET” Sp. z o.o.  
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17 

netto                     37.250,00 zł               
podatek VAT 23 %    8.567,50 zł  
brutto                    45.817,50 zł    

15.07.2015r. 

3. NOW-EKO BIURO PROJEKTÓW Sp. z o.o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 

netto                     48.000,00 zł                
podatek VAT 23 %  11.040,00 zł   
brutto                    59.040,00 zł        

15.07.2015r. 

4. 

Mariusz Walasek 
Przedsiębiorstwo Realizacja Inwestycji 
BUDOMAR  
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

netto                     40.650,41 zł       
podatek VAT 23 %    9.349,59 zł  
brutto                    50.000,00 zł      

15.07.2015r. 

 

w zakresie części III- Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji 

pn. „Przebudowa ulicy Klonowej” oferty złoŜyło 4 wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena   

Proponowany 
termin 

wykonania 
zamówienia 

1. Projekt M Mariusz Raszkiewicz 
10-683 Olsztyn, ul. Trylińskiego 14/103 

netto                     10.790,00 zł 
podatek VAT 23 %    2.481,70 zł 
brutto                    13.271,70 zł 

01.07.2015r. 

2. „GEOBET” Sp. z o.o.  
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17 

netto                     16.400,00 zł 
podatek VAT 23 %    3.772,00 zł 
brutto                    20.172,00 zł 

15.07.2015r. 

3. NOW-EKO BIURO PROJEKTÓW Sp. z o.o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 

netto                     48.000,00 zł 
podatek VAT 23 %  11.040,00 zł 
brutto                    59.040,00 zł 

15.07.2015r. 

4. 

Mariusz Walasek 
Przedsiębiorstwo Realizacja Inwestycji 
BUDOMAR  
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

netto                     45.000,00 zł 
podatek VAT 23 %  10.350,00 zł 
brutto                    55.350,00 zł 

15.07.2015r. 



  

Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze oferty będzie się kierował następującymi 

kryteriami:  

L.p. Kryterium Waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium 

1. Cena 95% 95 pkt 
2. Termin wykonania zamówienia 5% 5 pkt 
Razem 100% 100 pkt 
 
Ocena punktowa pierwszego kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 
       cena najniŜsza 
  wartość punktowa oferty   =   _________________________________   x   100 x 0,95 
      cena porównywana 
Maksymalna liczba punktów do uzyskania za pierwsze kryterium wynosi 95. 
Ocena punktowa drugiego kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 

Lp. Termin wykonania zamówienia  Ilość punktów 
1. W terminie maksymalnym do dnia 15.07.2015   0 pkt 
2. W terminie do dnia 10.07.2015   2 pkt 
3. W terminie do dnia 05.07.2015   3 pkt 
4. W terminie do dnia 01.07.2015   5 pkt 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania za drugie kryterium wynosi 5. 
 Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawiają  poniŜsze tabele. 

Część I – Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji pn. 
„Przebudowa Placu Słowiańskiego” 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 

95 % 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
wykonania 5 % 

Łączna 
ilość pkt 

2. 
„GEOBET” Sp. z o.o.  
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17 
 

42.066,00 zł  
42.066,00 zł x 100 pkt x 
95% = 95 pkt 

0 pkt 95 pkt 

3. NOW-EKO BIURO PROJEKTÓW Sp. z o.o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39  

42.066,00 zł  
83.640,00 zł x 100 pkt x 
95% = 47,78 pkt 

0 pkt 47,78 pkt 

4. 

Mariusz Walasek 
Przedsiębiorstwo Realizacja Inwestycji 
BUDOMAR  
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

42.066,00 zł  
73.738,50 zł x 100 pkt x 
95% = 54,20 pkt 

       0 pkt         54,20 pkt 

Część II – Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji pn. 
„Budowa drogi, chodnika i ścieŜki rowerowej przy boisku MOSiR od strony północnej 
łączącej ulicę Jagiełły z ulicą Królowej Jadwigi” 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 

95 % 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
wykonania 5 % 

Łączna 
ilość pkt 

1. Projekt M Mariusz Raszkiewicz 
10-683 Olsztyn, ul. Trylińskiego 14/103 

24.354,00 zł  
24.354,00 zł x 100 pkt x 
95% = 95 pkt 

5 pkt 100 pkt 

2. „GEOBET” Sp. z o.o.  
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17 

24.354,00 zł  
45.817,50 zł x 100 pkt x 
95% = 50,50 pkt 

0 pkt 50,50 pkt 

3. NOW-EKO BIURO PROJEKTÓW Sp. z o.o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39  

24.354,00 zł  
59.040,00 zł x 100 pkt x 
95% =  39,20 pkt 

0 pkt 39,20 pkt 



4. 

Mariusz Walasek 
Przedsiębiorstwo Realizacja Inwestycji 
BUDOMAR  
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

24.354,00 zł  
50.000,00 zł x 100 pkt x 
95% =  46,27 pkt 

       0 pkt         46,27 pkt 

Część III – Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji pn. 
„Przebudowa ulicy Klonowej” 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 

95 % 
Liczba pkt w 

kryterium termin 
wykonania 5 % 

Łączna 
ilość ptk 

1. Projekt M Mariusz Raszkiewicz 
10-683 Olsztyn, ul. Trylińskiego 14/103 

13.271,70 zł  
13.271,70 zł x 100 pkt x 
95% = 95 pkt 

5 pkt 100 pkt 

2. „GEOBET” Sp. z o.o.  
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 17 

13.271,70 zł  
20.172,00 zł x 100 pkt x 
95% = 62,50 pkt 

0 pkt 62,50 pkt 

3. NOW-EKO BIURO PROJEKTÓW Sp. z o.o. 
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39  

13.271,70 zł  
59.040,00 zł x 100 pkt x 
95% = 21,36 pkt 

0 pkt 21,36 pkt 

4. 

Mariusz Walasek 
Przedsiębiorstwo Realizacja Inwestycji 
BUDOMAR  
11-500 GiŜycko, ul. Jagiełły 24 

13.271,70 zł  
55.350,00 zł x 100 pkt x 
95% =  22,78 pkt 

       0 pkt         22,78 pkt 

 
Mając na względzie powyŜsze, najkorzystniejsze oferty: 
 

• w części I - Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji pn. 

„Przebudowa Placu Słowiańskiego”-  złoŜył Wykonawca „GEOBET” Sp. z o.o., 10-416 

Olsztyn, ul. Towarowa 17; 

• w części II - Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji pn. 

„Budowa drogi, chodnika i ścieŜki rowerowej przy boisku MOSiR od strony północnej 

łączącej ulicę Jagiełły z ulicą Królowej Jadwigi”– złoŜył Wykonawca Projekt M Mariusz 

Raszkiewicz, 10-683 Olsztyn, ul. Trylińskiego 14/103; 

• w części III - Zaprojektowanie dokumentacji budowlano wykonawczej inwestycji pn. 

„Przebudowa ulicy Klonowej”– złoŜył Wykonawca Projekt M Mariusz Raszkiewicz, 10-

683 Olsztyn, ul. Trylińskiego 14/103. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanych ofert do realizacji zadania: 

„Opracowanie dokumentacji budowlano wykonawczych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

   

      Przewodniczący                

   Komisji Przetargowej         
 
   (-) Eryk Berchard                                                    Zatwierdził 
 
              Burmistrz Miasta   

                                   (-) Krzysztof Hećman 

         
 
 
Sporządziły: A.Ch.-K., B.S.  


